PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от ___________                                                               №__________

	пгт Мостовской

О признании утратившими силу некоторых правовых
актов администрации муниципального образования Мостовский район
В связи с принятием решения Совета депутатов муниципального образования Мостовский район от 17 ноября 2021 г. № 126 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Мостовский район»  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу нижеследующие постановления администрации муниципального образования Мостовский район:

1) от 18 августа 2017 г. № 996 «Об утверждении Административного регламента по исполнению администрацией муниципального образования Мостовский район муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Мостовский район»;
2) от 17 ноября 2017 г. № 1340 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 18 августа 2017 года № 996 «Об утверждении Административного регламента по исполнению администрацией муниципального образования Мостовский район муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Мостовский район».
2. Отделу информатизации и связи управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Мостовский район

                                 С.В. Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Мостовский район от _________________№_______

«О признании утратившими силу некоторых правовых актов
администрации муниципального образования Мостовский район»
Проект подготовлен и внесен:

Управлением имущественных и земельных

отношений администрации

муниципального образования Мостовский район

Начальник управления

                      М.В. Мальцев

Составитель проекта:

Начальник отдела земельных отношений

управления имущественных и земельных

отношений администрации

муниципального образования Мостовский район                            Е.В.Дружилин

Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

Мостовский район,

начальник финансового управления
     М.Г. Чеботова

Начальник правового отдела

администрации муниципального образования

Мостовский район

           Е.В.Коваленко

Начальник общего отдела

администрации муниципального образования

Мостовский район

                                О.В.Свеженец
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ №_____________

Наименование постановления: «О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации муниципального образования Мостовский район»
Проект подготовлен:

Управлением имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Мостовский район

Постановление разослать:

1) управление имущественных и земельных отношений администрации - 1 экз.;
2) общий отдел администрации -1 экз.;
3) отдел информатизации и связи управления делами -1 экз.;

4) правовой отдел администрации – 1 экз.
Рассылка произведена: управлением имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Мостовский район.

Экземпляры для рассылки в количестве «____» штук.

Подпись

М.В. Мальцев

«___» _____________ 2021 г.